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亲子三角关系(parent-child triangulation)是指当

父母发生冲突时，子女主动或被动卷入其中以降低

或转移焦虑与紧张，从而形成“父亲-子女-母亲”的

三人关系模式[1]。国内学者总结前人对亲子三角关

系结构的划分方式，将亲子三角关系归总为替罪羊

(scapegoating)、跨代联盟(cross-generational coalition)
和亲职化(parentification)三种类型 [2]。目前，亲职化

的界定与测量尚存在诸多分歧，因此本研究只选取

替罪羊和跨代联盟这两个维度进行考察。其中，替

罪羊是指冲突中的父母通过将注意力转移到子女身

上，来回避面对彼此间的冲突与压力；跨代联盟是指

当父母发生冲突时，子女与父母中的一方结盟来对

抗另一方。

自1966年Bowen提出“亲子三角关系”这一心理

学术语之后 [3]，亲子三角关系领域的实证研究日益

受到关注。其中诸多研究考察了亲子三角关系的性

别差异，即是男孩还是女孩更容易卷入亲子三角关

系。譬如，有研究者以中学生为被试进行研究，结果

发现男生的亲子三角关系得分显著高于女生[4]。以

大学生为被试的研究则发现，亲子三角关系不存在

显著的性别差异 [5]。然而，迄今为止已有研究多以

中学生和大学生为研究对象，鲜有研究考察小学阶

段亲子三角关系的基本特点，包括性别差异。有研

究表明，儿童更容易将父母冲突的原因归结为自己
[6]，而这种不恰当的归因方式使得儿童更可能主动

介入父母之间的紧张状态 [7]。因此，小学阶段的亲

子三角关系问题也同样值得关注。除此之外，或许

是因为有关亲子三角关系的研究源于临床心理学与

咨询心理学领域，所以鲜有研究考察亲子三角关系

的年龄特点问题。基于此，本研究拟以小学儿童为

被试，考察该阶段儿童亲子三角关系的基本特点，包

括性别差异和年级差异。

已有研究证实，亲子三角关系与儿童青少年的

社会性发展存在显著关联。例如，Dallos和Vetere的
研究发现，亲子三角关系与青少年外化行为问题的
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发生率呈显著正相关[8]。Perrin等的研究则发现，亲

子三角关系不仅与个体童年期的消极社会适应存在

显著相关，而且会影响其青少年期和成年期的社会

适应 [9]。然而，令人遗憾的是目前尚未有研究对亲

子三角关系的相关因素(除人口学变量之外)及作用

机制问题进行考察。

Belsky认为，儿童的性别、年龄和气质等自身特

点，儿童生活的社会环境，包括父母体验到的社会支

持等都会直接或间接地影响父母与孩子的行为，从

而影响亲子互动过程[10]。气质是个体在反应性和自

我调节方面表现出的个体差异[11，12]，实证研究表明，

儿童气质会影响或调节其社会化经历，如亲子关系
[13，14]。基于此，我们推测儿童气质不同，其卷入亲子

三角关系的程度也会不同。此外，研究显示，母亲得

到的社会支持会影响亲子关系的发展[15]，具体而言，

社会支持能够提高母亲抚养儿童的能力，缓解亲子

关系中产生的消极情绪压力，从而促进亲子关系的

健康发展。

此外，根据布朗芬布伦纳的生态系统理论，母亲

社会支持作为影响儿童青少年发展的环境因素，归

属于外层系统[16]。有研究表明，个体特征与环境因

素对儿童青少年发展的作用方式主要表现为累加效

应和交互效应两种模型[11，17]。累加效应假设个体特

征与环境因素对个体发展的影响是累加的，在控制

彼此的效应后，两者仍能独立解释个体发展的一部

分。交互效应假设，个体特征与环境因素互相调节

彼此与个体发展的关系。然而，目前尚未有研究报

告儿童气质与母亲社会支持对亲子三角关系的作用

模式问题。

综上所述，本研究拟以小学儿童为被试，在考察

该发展阶段亲子三角关系基本特点的基础上，把气

质作为个体特征，母亲社会支持作为环境指标，着重

考察二者对亲子三角关系的作用机制，以期拓展和

深化亲子三角关系领域的研究，为小学儿童亲子关

系的干预提供启示。

1 对象与方法

1.1 被试

采用方便取样法，选取山东省济南市两所学校

三到六年级的小学儿童进行测量。共发放问卷657
份，有效回收 634份，有效回收率为 96.50%。其中，

三年级学生 214名 (男 122，女 92)，平均年龄 8.69±
0.47岁；四年级学生129名(男67，女62)，平均年龄为

9.68±0.95岁；五年级学生 183名(男 98，女 85)，平均

年龄10.47±0.40岁；六年级学生108名(男54，女54)，
平均年龄11.67±0.32岁。

1.2 研究工具

1.2.1 亲子三角关系量表 采用张虹雯和郭丽安

编制的亲子三角关系量表(Parent-Adolescent Trian⁃
gulation Scale)[18]。包括替罪羊、跨代联盟和亲职化

三个分量表共48个项目，本研究只采用其中的替罪

羊和跨代联盟两个分量表进行研究。本研究中的施

测对象大部分为独生子女，因而删除了原量表中与

兄弟姐妹有关的 3个题目。本研究中，总量表的

Cronbach系数为 0.87，分量表的Cronbach系数分别

为0.85和0.78。
1.2.2 儿童气质问卷 采用Rothbart编制的《儿童

行为问卷》(Children Behavior Questionnaire, CBQ)，由
儿童的母亲报告[19]。该量表包括外向性、消极情绪

和意志控制三个维度，共 36个项目。根据Rothbart
的问卷说明，CBQ适用于测查3-7岁儿童的气质，但

是根据以往的研究，这一量表也同样适用于测查小

学阶段6-12岁儿童的气质特征[20]。本研究中，删除

区分度较低的第1、20和31题后，总量表的Cronbach
系数为 0.64，分量表的 Cronbach系数分别为 0.65、
0.69和0.68。
1.2.3 社会支持量表 采用肖水源编制的社会支

持评定量表(Social Support Rating Scale, SSRS)来评

定母亲得到的社会支持状况[21]。问卷包括主观社会

支持、客观社会支持和对支持的利用度三个维度共

10个项目。总量表的Cronbach系数为 0.73，分量表

的Cronbach系数分别为0.67、0.63和0.53。
1.3 研究程序

亲子三角关系的测量由经过专业培训的发展心

理学硕士研究生担任主试，以班级为单位施测。母

亲社会支持和儿童气质问卷采用装信封由学生带回

的方式测量，请儿童的母亲作答，母亲作答结束后学

生将信封带回学校，由主试统一收回。采用 SPSS
20.0和AMOS 20.0统计软件进行数据整理与分析。

2 结 果

2.1 共同方法偏差检验

对数据进行Harman单因素检验，探索性因素分

析(未旋转因子结构)结果显示，特征值大于1的因子

有 14个，共解释了总方差 59.52%的变异，其中最大

因子解释了总方差 8.95%的变异，远小于 40%的临
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界标准，说明本研究不存在明显的共同方法偏差。

2.2 小学儿童亲子三角关系的特点

对小学儿童的亲子三角关系进行 2(性别)×4(年
级)多元方差分析，结果显示：替罪羊和跨代联盟的

性别主效应显著(F(1, 626)=4.79, P<0.01, η2=0.02)，男生

在替罪羊和跨代联盟上的得分均显著高于女生；替

罪羊和跨代联盟的年级主效应也显著(F(3, 626)=4.23,
P<0.001, η2=0.02)，事后比较显示，三到五年级儿童

的替罪羊和跨代联盟维度得分均显著高于六年级，

性别和年级的交互作用不显著(F(3, 626)=6.42, P>0.05)。
2.3 儿童气质、母亲社会支持与亲子三角关系的

相关分析

对儿童气质、母亲社会支持与亲子三角关系进

行皮尔逊积差相关分析，结果显示，儿童的消极情绪

与替罪羊和跨代联盟显著正相关，母亲主观社会支

持与替罪羊和跨代联盟显著负相关（见表1）。

1性别

2年级

3外向性

4消极情绪

5意志控制

6主观社会支持

7客观社会支持

8对支持的利用度

9替罪羊

10跨代联盟

1
1
0.04

-0.13**
0.09*
0.19***
0.01

-0.01
-0.01
-0.12**
-0.10*

2

1
0.04

-0.04
-0.08*
0.01

-0.06
0.01

-0.18***
-0.15***

3

1
-0.11**
0.02
0.14***
0.12**
0.06
0.02

-0.07

4

1
0.13**

-0.03
-0.04
0.05
0.14**
0.08*

5

1
0.14***
0.13**
0.04

-0.04
-0.01

6

1
0.31***
0.25***
-0.08*
-0.13**

7

1
0.22***

-0.04
-0.04

8

1
-0.01
0.02

9

1
0.47***

10

1

表1 各变量的相关分析结果

注：对性别进行虚拟编码，其中男生为0，女生为1；*P<0.05，**P<0.01，***P<0.001，下同。

2.4 儿童气质、母亲社会支持对亲子三角关系的

累加效应检验

为考察儿童气质和母亲社会支持对亲子三角关

系的累加效应，进行分层回归分析。首先对儿童气

质和母亲社会支持的各维度进行标准化处理，然后

以替罪羊和跨代联盟为因变量，在控制性别、年级和

母亲社会支持(或儿童气质)后，考察儿童气质(或母

亲社会支持)对亲子三角关系的预测作用。为确保

统计结果的可靠性，采用 Benjamini-Hochberg程序

对显著性水平进行校正，首先，将P值按从小(j=1)到
大(j=c)的顺序进行排列，j为次序，c为需要校正的P
值个数；然后计算P(i)值，P(i)=(显著性水平α*j)/c；最
后，进行比较，若 P≤P(i)，则结果显著 [22]。本研究结

果表明：在控制彼此的效应后，儿童气质与母亲社会

支持分别显著预测小学儿童的亲子三角关系，具体

表现为儿童的消极情绪能够显著正向预测替罪羊，

母亲主观社会支持能够显著负向预测跨代联盟(见
表2和表3)。

表2 儿童气质对亲子三角关系的回归分析

预测变量

第一层

第二层

性别

年级

主观社会支持

客观社会支持

对支持的利用度

△R2

△F
外向性

消极情绪

意志控制

△R2

△F

替罪羊

β
-0.11
0.09

-0.08
-0.01
0.03

0.03
3.65**

0.04
0.12

-0.03
0.016
3.39*

t
-2.80
2.35

-1.85
-0.33
0.70

0.89
3.09

-0.77

P
0.00
0.02
0.06
0.74
0.49

0.38
0.00
0.44

P(i)
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05

0.03
0.02
0.05

跨代联盟

β
-0.09
0.06

-0.16
0.00
0.07

0.04
4.74***

-0.06
0.06
0.02

0.01
1.60

t
-2.38
1.40

-3.65
0.01
1.75

-1.41
1.47
0.50

P
0.02
0.16
0.00
0.99
0.08

0.16
0.14
0.62

P(i)
0.01
0.04
0.01
0.05
0.03

0.03
0.02
0.05
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2.5 儿童气质、母亲社会支持对小学儿童亲子三

角关系的交互效应检验

为进一步考察儿童气质与母亲社会支持对小学

儿童亲子三角关系是否存在交互效应，将进行标准

化处理后的儿童气质各维度与母亲社会支持各维度

的得分生成交互项，在前述回归模型的基础上将交

互项纳入回归方程进行回归分析。结果发现，在对

小学儿童亲子三角关系的预测中，儿童气质各维度

与母亲社会支持各维度交互项的回归系数均不显著。

3 讨 论

本研究发现，小学男生的替罪羊显著高于女

生。这与已有研究结果相一致，即男生更可能被当

做父母婚姻冲突时的替罪羊[2，18，23，24]。这可能是因为

相较于女生，小学男生更易出现逃学、打架和与家长

顶嘴等问题行为，而女孩一般较为安静、乖巧。因而

处于婚姻冲突中的父母极易注意到男孩的问题行

为，进而对其进行指责与管教。本研究结果还显示，

小学男生的跨代联盟得分也显著高于女生。与本研

究结论不同，许惠雯以我国台湾地区五年级和六年

级的学生为被试进行研究，结果发现跨代联盟无显

著性别差异[25]。以日本和美国青少年(11～19岁)为
被试的研究则表明，女孩的跨代联盟得分显著高于

男孩[23]。这些分歧究竟是反映了被试年龄的差异，

还是反映了不同地域性别角色观念的差异仍有待后

续研究的考证。

关于不同年级小学儿童亲子三角关系的特点，

本研究发现，随着年级的升高，小学儿童的替罪羊和

跨代联盟得分均相应降低。这可能是由于随着年龄

的增长，小学儿童的自主意识和认知能力逐步增强，

越来越少地把父母冲突的原因归于自己。而已有研

究表明，对父母冲突做自我归因的子女更易卷入亲

子三角关系[26]。其次，随着年级的升高，学业负担逐

步加重，小学儿童将更多精力投入到学业，与之相应

对父母间冲突的感知减少。此外，随着儿童年龄的

增长，他们不断发展壮大自己的朋友网络[27，28]，相应

地减少了对家庭的关注，进而降低了被父母当做替

罪羊和拉为同盟的可能性。

有研究显示，子女气质直接影响亲子互动过程，

消极情绪较低的儿童容易与父母形成良性互动[29]。

与上述研究发现相一致，本研究的结果显示，小学儿

童的气质特征对亲子三角关系具有显著预测作用，

具体表现为儿童的消极情绪水平越高，其卷入替罪

羊的可能性越大。消极情绪包括个体的悲伤、恐惧

和易怒倾向等特征[11]，在父母发生冲突时，消极特征

水平较高的儿童更易成为父母情绪的宣泄口或者转

移矛盾的突破点。

本研究发现母亲主观社会支持水平越高，小学

儿童卷入亲子三角关系的程度越低，然而客观支持

和对支持的利用度对亲子三角关系的预测作用不显

著。这可能是因为对于处于婚姻冲突中的父母来

说，主观感受到的社会支持有助于缓解其压力感，从

而减少了从子女那里寻求安慰与支持的可能。另

外，感受到较多社会支持的父母通常具有良好的情

绪体验，因而彼此发生冲突的频率较低，子女卷入亲

子三角关系的可能性也相应降低。

本研究表明，儿童气质与母亲社会支持在小学

儿童亲子三角关系中存在累加效应，交互效应不显

著。已有资料显示，在压力或某些异常情况下，社会

支持的作用更适用于缓冲效应模型(即交互效应模

型)，而在普通社会网络中直接效应模型(即累加效

应模型)更易得到印证。例如，金灿灿、邹泓和侯珂

以 499名未成年罪犯为被试，考察情绪智力和母亲

社会支持对犯罪青少年社会适应的影响[30]。结果显

预测变量

第一层

第二层

性别

年级

外向性

消极情绪

意志控制

△R2

△F
主观社会支持

客观社会支持

对支持的利用度

△R2

△F

替罪羊

β
-0.11
0.08
0.03
0.13

-0.04
0.04
5.00***

-0.08
-0.01
0.02

0.01
1.19

t
-2.76
2.04
0.67
3.24

-1.02

-1.74
-0.19
0.46

P
0.01
0.04
0.50
0.00
0.31

0.08
0.85
0.65

P(i)
0.02
0.03
0.05
0.01
0.04

0.02
0.05
0.03

跨代联盟

β
-0.11
0.05

-0.07
0.07
0.01

0.02
2.92*

-0.15
0.01
0.07

0.02
4.58**

t
-2.72
1.18

-1.77
1.75
0.10

-3.47
0.12
1.64

P
0.01
0.24
0.08
0.08
0.92

0.00
0.91
0.10

P(i)
0.01
0.04
0.03
0.03
0.05

0.02
0.05
0.03

表3 母亲社会支持对亲子三角关系的回归分析
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示，母亲社会支持能够调节情绪智力对犯罪青少年

的社会适应状况的预测作用。Ronen等以 380名正

常群体青少年为被试，考察社会支持和家庭压力对

主观幸福感的影响[31]。结果表明，社会支持可以显

著正向预测青少年的主观幸福感，但社会支持与家

庭压力对青少年的主观幸福感没有显著交互作用。

本研究选取的被试为小学儿童，均属于普通、常态群

体，这可能是本研究没有发现儿童气质与母亲社会

支持对小学儿童的亲子三角关系存在显著交互效应

的原因。
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